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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11608026U

2. Data e Regjistrimit 08/04/2021
3. Emri i Subjektit Alb Talent Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri 8, Hyrja 7, 
Apt. 25, 1019, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te keshillimit te biznesit; Trajnime; Hulumtime, 

sherbime dhe zgjidhje teknike; Aktivitetet e kerkimit dhe 
promovimit te tregut; Sherbime transporti; Pajisje dhe 
furnizime materiale; Venie ne dispozicion e personelit; 
Import dhe eksport; Tregti dhe sherbime te tjera 
DAUREN ZHUMABAYEV10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2021                Deri: 06/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DAURENZHUMABAYEV
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alb Talent Solution
E-Mail: albatalentmanagement@gmail.com  
Telefon: 0699940870  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-684273-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760254-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.07.2021 ku 
është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 
Emri i subjektit ishte            ("AlbTalent Management Consulting Company ")          u be            
("Alb Talent Solution")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Alb Talent Solution")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767279-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.7.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Konsulence biznesi dhe menaxhimi, trajnime, sherbimet te fuqise 
punetore, punesime outsourcing, sherbime dhe ofrime te pajisjeve dhe materialeve per 
mbrojtjen ne pune.Tregti kombetare dhe nderkombetare, sherbime dhe ofrim te softwareve 
dhe hardwareve ")          u be            ("Sherbime te keshillimit te biznesit; Trajnime; 
Hulumtime, sherbime dhe zgjidhje teknike; Aktivitetet e kerkimit dhe promovimit te 
tregut; Sherbime transporti; Pajisje dhe furnizime materiale; Venie ne dispozicion e 
personelit; Import dhe eksport; Tregti dhe sherbime te tjera ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A742077F-B8BA-4C12-BC75-48E1D70AEDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBE06A3-531C-4B6B-AFAA-622FE7CEAE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FB110B-DC28-4185-8E6E-DFB2137A2CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B481BD-7F5A-409A-8131-0E5CDF7DD8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B481BD-7F5A-409A-8131-0E5CDF7DD8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9860180-C8FE-474D-AA76-CBB46B7E6299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE77E4C-A4E9-4CE8-9BDC-B6229910D145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE77E4C-A4E9-4CE8-9BDC-B6229910D145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3D1C5C-A1A8-4714-BD54-DDEECFBF4221
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Datë: 04/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


